
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с.Александровка 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

От 01.02.2020  № 15/1-од 

Об утверждении Положения о наставничестве. 

Во исполнение постановления Министерства просвещения РФ от 25 декабря 2019 года №Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным 

программам и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 

лучших практик обмена опытом между обучающимися» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ «Оц» с.Александровка. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 


